


Mater ie  pr ime d i
qual i tà  super iore
selez ionate  con
at tenz ione.

I nostri hamburger sono di razza

Garronese allevata in Italia, realizzati

con carne fresca e frollata.

Il mix perfetto per creare un hamburger

gustoso

Per info allergeni chiedere al personale. Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati.

Psss. . .

se te lo stai chiedendo, 

lui è FIOCCO, provalo!



€ 4,50
€ 4,50
€ 6,00 
€ 6 ,00
€ 5,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 5,50
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 22,00
€ 16,00

Maionese | Ketchup | BBQ |
Maionese al Pepe | Ketchup |
Salsa Teriyaki | Maionese
Affumicata | Salsa FDL
Salsa Algerienne

€ 10,00 
€ 18,00
€ 3,00
€ 5,50
€ 8,00

Tagliere misto x 2                                                        
Tagliere misto x 4                                                        
Pinsa aperitivo x 2                                                       
Pinsa aperitivo x 4                                                       
Mini fritto (misto no patatine)                                   

Patatine Fritte                                                               

Patatine Fritte e Paprika                                           

Patatine Fritte Cacio e Pepe                                     

Patatine Fritte Cheddar e Bacon                                        

Crocchette di Patate (8pz)                                         

Spiedini di Pollo con salsa agrodolce                    

Jalapeños                                                                 

Mozzarelline stick (4pz)                                              

Filetti di Pollo con ketchup                                        

Anelli di Cipolla salsa BBQ                                     

Verdure Pastellate                                                                                         

Fritto misto x4                                                             

Fritto misto x2                                                          

Fr i t t i

Salse +€0,50Aper i t ivo F ino a l le  19.30

Mini  Buns €6,00

Morso 1
Morso 2

Morso 3

Pane buns, hamburger, 
asiago dop, bacon croccante,
ketchup, cappuccio

Pane buns, hamburger, 
spianata calabra, cheddar,
cappuccio

Pane buns, hamburger, 
prosciutto crudo, asiago Dop,

maionese, cappuccio

TRIS  MORSI  €16,00

al l ’uno

https://it.wikipedia.org/wiki/Jalape%C3%B1o


pane buns, cappuccio rosso marinato,
⁠cotoletta, provola affumicata, ⁠funghi trifolati,
⁠maionese al pepe

APOLLO |  €16,00

Per info allergeni chiedere al personale. Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati.

pane buns, hamburger, doppio bacon
croccante, doppio cheddar a fette,
doppia salsa Algerienne

pane, hamburger, prosciutto crudo di parma,
marmellata di fichi, asiago, scaglie di mandorle
tostate, cappuccio

CRISPY |  €15,50

pane, hamburger, taleggio, pere grigliate, bacon
croccante, maionese al whisky e miele, misticanza

GOURMET |  €16,00

F ICO |  €16,00

Panin i
patatine classiche incluse

pane buns, hamburger, bacon
croccante, anelli di cipolla fritti alla
birra, asiago dop, cipolla caramellata,
maionese affumicata, cappuccio 

CIPOLL INO |  €15,50



Panin i

pane buns, hamburger, asiago dop, funghi
trifolati, lardo, noci, salsa boscaiola, cappuccio

pane buns, hamburger, asiago, speck, 
miele, noci, misticanza 

MARIÙ |  €15,00

pane buns, hamburger, bresaola di manzo,
Philadelphia, zucchine grigliate, maionese al
pepe, cappuccio rosso in agrodolce

F IT  |  €16,00

pane buns, hamburger, prosciutto crudo Veneto,
pomodorini confit, Philadelphia, granella di
pistacchio, maionese al pepe, cappuccio

F IOCCO |  €16,50

MONTANARO |  €16,00

SPEKKO |  €15,00

Per info allergeni chiedere al personale. Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati.

pane buns, hamburger, zucchine pastellate,
Philadelphia, salsa teriyaki, cappuccio



Panin i

pane buns, hamburger, nduja, Jalapeno impanato
con ripieno di formaggio, spianata calabra, fonduta
di provola affumicata, pomodori secchi, maionese al
tabasco, misticanza

MENE 3 .0  |  €19,00

pane buns, hamburger, pomodoro a fette, 
cipolla, maionese, misticanza

RETRÓ BURGER |  €12,00

pane buns, hamburger veggie, formaggio vegano,
melanzane grigliate, cipolla caramellata, ketchup,
misticanza

VEGGIE  2 .0  |  €14,00

pane buns, hamburger, crema cacio e pepe,
bacon, scaglie di pecorino, maionese, misticanza

ROMANO |  €15,50

pane buns, hamburger, bacon croccante, 
glassa al whisky, petali di grana, maionese al
miele, cappuccio

WHISKY |  €16,50

Per info allergeni chiedere al personale. Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati.



CALABRA |  €13,00

pinsa romana, mozzarella, speck, miele, noci,
cappuccio

MIELOSA |  €11 ,00

pinsa romana, mozzarella, prosciutto crudo
veneto, pomodorini confit, philadelphia,
maionese al pepe, cappuccio,

CRUDELLA |  €11 ,00

pinsa romana, mozzarella, crema cacio e
pepe, bacon, scaglie di pecorino, maionese ,
misticanza

ROMANA |  €11 ,00

pinsa romana, mozzarella, spianata calabra,
nduja, provola affumicata, pomodorini confit,
maionese, misticanza

pinsa romana, mozzarella, bresaola di manzo,
zucchine grigliate, philadelphia, maionese al
pepe, capuccio

SNELLA |  €11 ,00

pinsa romana, mozzarella, funghi trifolati, lardo,
granella di noci, salsa boscaiola, cappuccio 

FUNGA |  €13,00

patatine classiche incluse

Per info allergeni chiedere al personale. Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati.

Pinse Insalatone

misticanza, filetti di pollo con panatura
croccante, carote, pomodorini confit,
scaglie di grana

misticanza, pomodorini, olive nere,
arancia a fette, mandorle tostate, uvetta

SIC I L IA  |  €10,00

misticanza, straccetti di pollo alla
griglia, scaglie di grana, capperi fritti,
salsa caesar

NEW CAESAR SALAD |  €11 ,00

CROCK |  €12,00



GUINNESS - Guinness
Irlanda 4,2 %
Stouth, liquirizia e caffe
0,25 cl € 3,50 | 0,50 cl € 6,50

CHIMAY ROUGE - Chimay
Belgio 7,0%
ramata,  fruttata e speziata, con sentori di
albicocca, prugna e un tocco di caramello
0,33 cl € 6,00

BUDVAR - Budweiser
Repubblica Ceca 5,0%
lager fresca, dissetante, amabile e chiara
0,40 cl € 6,00

FINISTERRAE - Birrificio italiano
Italia 5,0%
incrocio tra blanche e weizen
0,20 cl € 3,50 | 0,40 cl € 6,00

JUST FOR CAN - Rurale
Italia 5,3%
American Pale Ale, agrumata e amara
0,20 cl € 3,50 | 0,40 cl € 6,00                                    
                                     

Bir re

Spritz Luxardo

Spritz Campari

Spritz Cynar

Spritz Misto

Calice di Prosecco

Americano

Negroni

Cacciavite (Vodka + fanta)

Cavatappi (Gin + fanta)

Analcolico Portofino

€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,00
€ 6,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 9,00
€ 5,00

Aper i t iv i

B ib i te
Coca Cola piccola

Coca Cola media

Coca Cola Zero piccola

Coca Cola Zero media

Fanta piccola

Fanta media

FuzeTea Limone piccolo

FuzeTea Limone medio

FuzeTea Pesca piccolo

FuzeTea Pesca medio

Acqua Naturale 0,65 cl

Acqua Frizzante 0,65 cl

Tonica

€ 3,00
€ 5,00
€ 3,00
€ 5,00
€ 3,00
€ 5,00
€ 3,00
€ 5,00
€ 3,00
€ 5,00
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

Per info allergeni chiedere al personale. Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati.



Per info allergeni chiedere al personale. Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati.

Dolc i

Amar i

MINI  BUNS |  €4,50
alla nutella con gelato alla vaniglia e granella di pistacchio

TORTINO AL  C IOCCOLATO |  €6,00
con cuore morbido servito con gelato alla vaniglia

SALAME AL  C IOCCOLATO |  €  4 ,50 

FALERNUM GINGER |  17°
rum bianco, rum scuro, rum scuro, zenzero, spezie

FURENTE |  24°
sentori di wiski, legno di quercia, note fumè,
vaniglia, cuoio, miele, tabacco

AMARO DEL CONDUCENTE |  26°
arancia bruciata, ananas affumicato

I L  CORRETTO |  20°
caffè, anice stellato, cannella, vaniglia, scorza d’arancia

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

AMARO NAZIONALE ROSSO |  28°
arancia, carciofo, caffè

€ 4,50

AMARO NAZIONALE BLU |  25°
scorza di limone, oli essenziali

€ 4,50

AMARO DEL PALAZZONE |  30°
erbaceo, leggermente amaro

€ 4,50

*dolci  del  giorno chiedere al  personale



Gin Tonic
€ 10,00

€ 12,00

€ 14,00

OPIF ICIO LONDON DRY |  ITALIA |  43°
Classico London Dry

DRYTTO BIRRIF ICIO ITALIANO |  45°
pepe nero, ginepro

MILANO ÉLITE |  ITALIA |  43°
assenzio, melissa, mandorla, timo

secco

secco

secco

OPIHR GIN |  INGHILTERRA |  40°
ginepro, cardamomo, pepe nero, coriandolo,
zenzero, cumino, scorze di agrumi, spezie orientali

€ 11 .00 botanico

€ 11 ,00DOUBLE BOATYARD DISTILLEY |  IRLANDA |  46°
ginepro, liquirizia dolce

fresco,  f loreale

BIG GINO MAY CHANG |  ITALIA |  45°
ginepro, may chang (litsea cubeba), lime, yuzu, note
agrumate intense, sfumature erbacee e speziate

fruttato,  acidulo€10,00

OPIF ICIO PINK |  ITALIA |  40°
pompelmo

€ 10,00 agrumato

TABAR CIGLIEGIA IGP |  ITALIA |  45°
ciliegia di Vignola IGP, anice verde, arancia amara,
rosmarino, camomilla

€ 11 ,00 morbido,  f resco

BIG GINO EXOTIC |  TALIA |  40°
ginepro, mango, papaya, ananas, lime, note tropicali
dolci e fresche

€ 10,00 agrumato,  f resco

HILLS & HARBOUR SMOKED PINEAPPLE 40°
arancia bruciata, ananas affumicato

€ 11 ,00 fruttato



NEGROSKI
Bitter, vermouth, vodka

GRINGUITO
Bitter, vermouth, tequila, mezcal

OLD FASHIONED
Wiskey, zucchero, angostura

OAXACA OLD FASHIONED
Mezcal, sciroppo d’agave, angostura

LEMON DROP MARTINI
Vodka, triple sec, limone

COCKTAILS
NEGRONI
Bitter, vermouth, gin

WHISKEY SOUR
Burbon wiskey, zucchero, lime

VODKA SOUR
Vodka, zucchero, lime

MOSKOW MULE
Wodka, lime, ginger beer

€ 8,00

LONDON MULE
Gin, lime, ginger beer

OAXACA MULE
Tequila, lime, ginger beer

LONG ISLAND ICE TEA
Vodka, rum, tequila, gin, triple sec, 
limone, zucchero, cola

CHERRY MOON
Gin alla ciliegia, cola

€ 8,00

€ 12,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

GIN F IZZ
Gin, limone, zucchero, soda

€ 10,00

CUBA LIBRE
Rum, lime, cola

€ 10,00

DARK’N STORMY
Rum scuro, gingeer beer

€ 10,00

WHISKEY COLA € 10,00

RUM COLA € 10,00

MANHATTAN
Whiskey, vermouth, angostura

€ 10,00

MARGARITA
Tequila, triple sec, lime

€ 10,00

WHITE LADY
Gin, triple sec, limone

€ 10,00

SLEEPIN’  BEAUTY
Vodka, espresso, liquore al caffè, 
crema whiskey

€ 10,00

ESPRESSO MARTINI
Wodka, espresso, liquore al caffè

€ 10,00

DAIQUIRI
Rum, lime, zucchero

€ 10,00



in fo@fat t id i luppolo .com

Via  V .  S .  Breda,  26L ,  35010 L imena (PD)

+39 049 716052
+39 351 646 7411

mailto:info@fattidiluppolo.com
mailto:info@fattidiluppolo.com
tel:+39%20049%20716052
mailto:info@fattidiluppolo.com

